



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HENRIK DAMGAARD HOLDING APS**

**ÅLANDSVEJ 2, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2021

---

Henrik Damgaard

**CVR-NR. 36 46 84 59**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Henrik Damgaard Holding ApS Ålandsvej 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 46 84 59
	Stiftet: 18. december 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Damgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat på 1.434 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.452.974</b>	<b>1.011.692</b>
Eksterne omkostninger.....		-5.750	-5.499
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.447.224</b>	<b>1.006.193</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	3.876	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-24.088	-16.871
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.427.012</b>	<b>989.322</b>
Skat af årets resultat.....	3	6.580	4.532
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.433.592</b>	<b>993.854</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.452.974	1.011.692
Overført resultat.....		-319.382	-517.838
<b>I ALT.....</b>		<b>1.433.592</b>	<b>993.854</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.122.184	6.669.210
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>8.122.184</b>	<b>6.669.210</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.122.184</b>	<b>6.669.210</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		76.683	44.549
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		341.897	313.984
Tilgodehavender.....		<b>418.580</b>	<b>358.533</b>
Likvide beholdninger.....		<b>154.316</b>	<b>106.607</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>572.896</b>	<b>465.140</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.695.080</b>	<b>7.134.350</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		7.122.184	5.669.210
Overført overskud.....		156.321	475.703
Forslag til udbytte.....		300.000	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.628.505</b>	<b>6.694.913</b>
Gældsbev. ....		0	3.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.061.575	430.649
Anden gæld.....		0	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.066.575</b>	<b>439.437</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.066.575</b>	<b>439.437</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.695.080</b>	<b>7.134.350</b>
Eventualposter mv.	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	5.669.210	475.703	500.000	6.694.913
Forslag til resultatdisponering.....		1.452.974	-319.382	300.000	1.433.592
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>7.122.184</b>	<b>156.321</b>	<b>300.000</b>	<b>7.628.505</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.876	0	
	<b>3.876</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	23.384	11.329	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	704	5.542	
	<b>24.088</b>	<b>16.871</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.580	-4.532	
	<b>-6.580</b>	<b>-4.532</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>1.000.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		5.826.985	
Årets værdireguleringer .....		1.452.974	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>7.279.959</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....		157.775	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....</b>		<b>157.775</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>8.122.184</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Køreteknikken ApS, Viborg.....	8.122.184	1.452.974	100 %
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
